resolución los lotes 12 a 17 de la licitación referenciada, siendo el siguiente
el desglose de los lotes 12, 13 y 14:
LOTE 12 -  MCLAN + CÓMICOS DE ALMERÍA,  de  KUVER PRODUCCIONES
AUDIOVISUALES S.L. B04644985, con una puntuación total de 100 puntos y
cuya oferta económica es Quince mil euros (15.000,00.-€), más la cantidad
de tres mil ciento cincuenta euros (3.150,00.-€) en concepto de IVA al 21%,
lo que hace un total de dieciocho mil ciento cincuenta euros (18.150,00.-€)
IVA  incluido,  y  fecha de  realización  los  días  20  de  noviembre  y  12  de
diciembre.

JUNTA DE GOBIERNO LOCAL

LOTE 13 -  CAMPANILLA, EL MUSICAL + ANTONIO JOSÉ, de INDALOSTAFF
S.L.U B04868527, con una puntuación total de 100 puntos y cuya oferta
económica es diecisiete mil euros (17.000,00.-€), más la cantidad de tres
mil quinientos setenta euros (3.570,00.-€) en concepto de IVA al 21%, lo
que hace un total de veinte mil quinientos setenta euros (20.570,00.-€) IVA
incluido, y fecha de realización los días 21 de noviembre y 18 de diciembre
de 2021.

LOTE  14  –  ALENTO,  de  ANTONIO  NAJARRO  SL  B83303297,  con  una
puntuación total de 100 puntos y cuya oferta económica es veintiún mil
euros  (21.000,00.-€),  más  la  cantidad  de  cuatro  mil  cuatrocientos  diez
euros (4.410,00.-€) en concepto de IVA al 21%, lo que hace un total de
veinticinco mil cuatrocientos diez euros (25.410,00.-€) IVA incluido, y fecha
de realización del espectáculo el 27 de noviembre de 2021.

Cuarto.- La presente licitación está sujeta a Recurso Especial en materia de
Contratación, tal como establece el artículo 44 de la LCSP, al ser el valor
estimado  del  mismo  superior  a  100.000.-€.

[...]

El presupuesto base de licitación se fija en la cantidad de DOSCIENTOS
SEIS MIL SEISCIENTOS ONCE EUROS CON CINCUENTA Y SEIS CÉNTIMOS
(206.611,56.-€)  más  CUARENTA  Y  TRES  MIL  TRESCIENTOS  OCHENTA  Y
OCHO  EUROS  CON  CUARENTA  Y  CUATRO  CÉNTIMOS  (43.388,44.-€)  en
concepto de IVA,  lo  que hace un total  de DOSCIENTOS CINCUENTA MIL
EUROS (250.000,00.-€), para la duración prevista del contrato, desde su
perfección hasta el 31 de diciembre de 2023, con el siguiente desglose
estimado por anualidades:

ANUALIDAD IMPORTE IVA 21% TOTAL AÑO

2022 103.305,78.-€ 21.694,22.-€ 125.000,00.-€

2023 103.305,78.-€ 21.694,22.-€ 125.000,00.- €

[...]

presente  contrato  con  cargo  a  las  aplicaciones  presupuestarias  que  se
detallan  tanto  en  la  Memoria  Justificativa  como  en  el  PCAP,  previa  la
fiscalización  por  el  Interventor  Municipal,  teniendo  en  cuenta  que  el
presupuesto base de licitación del contrato es de DOSCIENTOS CINCUENTA
MIL  EUROS  (250.000,00.-€)  IVA  incluido,  para  la  duración  prevista  del
contrato, desde su perfección hasta el 31 de diciembre de 2023, con el
siguiente desglose estimado por anualidades:

ANUALIDAD IMPORTE IVA 21% TOTAL AÑO

2022 103.305,78.-€ 21.694,22.-€ 125.000,00.-€

[...]

Coordinación de seguridad y salud.
PRESUPUESTO BASE DE LICITACION: Trece mil seiscientos noventa y tres
euros con diecinueve céntimos de euro (13.693,19.-€), IVA incluido.
VALOR  ESTIMADO:  Once  mil  trescientos  dieciséis  euros  con  sesenta  y
nueve céntimos de euro (11.316,69.-€), IVA excluido.
PRECIO: Once mil trescientos dieciséis euros con sesenta y nueve céntimos
de euro (11.316,69.-€), más la cantidad de dos mil trescientos setenta y
seis euros con cincuenta céntimos de euro (2.376,50.-€) en concepto de
IVA al 21%, lo que hace un total de trece mil seiscientos noventa y tres